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הצעת חוק תגמול ספורטאים בעלי דירוג עולמי, התשפ"ג–2023

מטרת חוק זה להוקיר ספורטאים בעלי דירוג עולמי אשר מדורגים בעשרים 

המקומות הראשונים בתחומי הספורט האולימפי והתחרותי ולתגמלם על 

תרומתם למען התרבות והספורט בישראל ולפתח את ההישגיות בספורט 

בקרב תלמידים וספורטאים צעירים.

.1 מטרה

בחוק זה – .2 הגדרות

"ספורטאי בעל דירוג עולמי" – ספורטאי שייצג את מדינת ישראל בתחרות 

בין-לאומית רשמית בענף ספורט אולימפי אישי והיה מדורג באחד 

מעשרים המקומות הראשונים בעולם;

"תחרות בין-לאומית רשמית" – תחרות בענף ספורט שמתקיימים לגביה כל 

אלה:

המשתתפים בה נוטלים חלק בספורט הישגי והם ממדינות  (1)

שונות;

תוצאותיה משמשות לדירוג ולניקוד של המשתתפים בה; (2)

היא מצויה באחריותם ובפיקוחם של איגוד, התאחדות או גוף  (3)

בין-לאומי מייצג ומוכר באותו ענף ספורט;

היא הוכרה כתחרות רשמית בידי הגוף הבין-לאומי המייצג  (4)

והמוכר באותו ענף ספורט;

"תגמול" – תשלום חודשי בגובה שכר מינימום כהגדרתו בחוק שכר מינימום, 

התשמ״ז–11987;

"השר" – שר התרבות והספורט.

1 ס״ח התשמ״ז, עמ' 68.
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ספורטאי בעל דירוג עולמי זכאי לתגמול בהתקיים אחד מאלה:  (א) .3 תגמול לספורטאי 

בעל דירוג עולמי 

הוא מתאמן לתחרות בין-לאומית רשמית; (1)  

הוא מאמן ספורטאים ישראלים לקראת תחרות בין-לאומית  (2)

רשמית.

קבלת תגמול לפי סעיף קטן (א) תותנה בהשתתפות של הספורטאי  (ב)

בפעילות התנדבותית בהיקף של 8 שעות בשבוע, שיש בה תרומה חברתית 

לקהילה בגופים ובארגונים כפי שיקבע השר.

  

השר ממונה על חוק זה, והוא רשאי להתקין תקנות לביצועו.  .4 ביצוע ותקנות

ר ב ס ה י  ר ב ד

ספורטאים בעלי דירוג עולמי מקדישים את כל חייהם מגיל צעיר לספורט בו הם מתחרים. הם 

מתאמנים במשך שעות ארוכות, הם והוריהם מוציאים סכומי ענק על חוגים, מאמנים, מתקני ספורט 

ייחודיים, בגדים, כלים, תחרויות בארץ ובעולם, וכל זאת מכיסם הפרטי. לעיתים, הספורטאים הללו 

מוצאים עצמם עם פציעות חמורות שגודעות את הקריירה שלהם בגיל מוקדם. ספורטאים אלו, פעמים 

רבות, ממשיכים לאמן את דור העתיד בתחומי הספורט השונים, שייצג את מדינת ישראל בעולם.

לאור האמור לעיל, הצעת החוק מבקשת לקבוע כי יינתן סיוע לאותם ספורטאים ישראלים שהפגינו 

מומחיות, כישורים ויכולות ייחודיים ושהצליחו להגיע לרמות העולמיות הגבוהות ביותר וזאת על ידי 

תשלום תגמול חודשי בגובה שכר מינימום לספורטאי שדורג ב-20 המקומות הראשונים בדירוג עולמי, 

ואשר עדיין מתאמן או מאמן ספורטאים אחרים לתחרויות בין לאומיות. 

התגמול יותנה בהשתתפות של הספורטאי בפעילות חינוכית או קהילתית התורמת לחברה לה יקדיש 

הספורטאי 8 שעות בשבוע, לטובת חינוך דור העתיד לספורט כפי שיקבע שר התרבות והספורט.

הצעת החוק מבקשת לקדם את הספורט הישראלי כדי שמדינת ישראל תוכל להתגאות ולפתח את 

הספורטאים הכישרוניים הללו, בעלי היכולת הייחודית, וכן לעודד בני נוער לעסוק בתחומי הספורט 

ולקדם עבודה קבוצתית, התמדה, הישגיות, חתירה למצוינות ועוד.
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